Начальнику УИДО и СЭР
А.Ю. Ванковичу

Рапорт

	Уважаемый Александр Юрьевич, в связи с выходом Постановления Правительства РФ от 12 августа 2011 года, №677 (о льготной ставке на аренду помещений в ВУЗах для инновационных хозяйственных обществ (ИХО) созданных по 217-ФЗ), а также на основании решения ученого совета от 28 ноября 2012 года, прошу Вас рассмотреть возможность предоставления аренды помещения по адресу: _______________________________ инновационному хозяйственному обществу  ___________________________.

Проректор по инновациям                                                               А.М. Давыдов

Исп: Е.А. Лотоцкая
(495)684-28-32